
Planet MFB-FX module fibre SFP 100FX LC multimode 
2kms

DESCRIPTION

Module Emetteur-Récepteur économique Fast Ethernet 100FX au format SFP pour le raccordement avec un convertisseur Fibre 
Optique traditionnel
- Port Fibre : LC Duplex
- Signal : 100FX multimode - 1310nm - 2km max
- Température de fonctionnement : 0-50°C
- Supporte Fibre : 62.5/125 et 50/125
 
Attention : ne fonctionne que dans un slot SFP compatible Fast Ethernet (100FX)

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Marque : PLANET
Part number : MFB-FX
Caractéristiques principales :
    Détail connecteur(s) entrée : SFP
    Détail connecteur(s) sortie : Fibre optique LC
    Signal d’entrée : Fibre 100FX
    Signal de sortie : Fibre 100FX Monomode
    Genre connecteur A : Mâle
    Genre connecteur B : Femelle
Caractéristiques secondaires :
    Alimentation : Auto-alimenté
    Industriel : Non
    Format : Module enfichable


